様式第１号（第１１条関係）

 利用者カード登録（変更）届【個人】

公益財団法人佐賀県女性と生涯学習財団 代表理事 様

   年   月   日

下記のとおり、利用者登録の申請をします。

利用については諸規則を守り、亡失、汚損、破損の場合は、現金または相当の代価で弁償します。

※太線の中だけご記入ください。 利用者番号       -

申 請 区 分  １ 新規   ２ 変更   ３ 再発行

フ リ ガ ナ

氏 名

性 別  １ 男性   ２ 女性

生 年 月 日  大正・昭和・平成     年    月    日

郵 便 番 号    -

現 住 所

電 話 番 号
 １ 自宅   ２ 勤務先   ３ その他（携帯電話           ）

       ―     ―

ＦＡＸ番号
 ＦＡＸをお持ちの場合はご記入ください。

      ―     ―

フ リ ガ ナ

保護者氏名
（高校生以下）

《個人情報の保護について》
 ・今回登録していただいた個人情報は、「アバンセ情報サービスフロア・視聴覚ライブラリー」による

図書及び視聴覚教材の貸出の目的以外には使用しません。

 ・利用者の承諾がない限り、システム管理者が指定する職員以外の者に個人情報を提供することはあり

ません。

 ・システム管理者においては、プライバシーの尊重と保護の重要性を認識し、「佐賀県プライバシーポ

リシー及び行動プログラム」に基づいて、個人情報の保護と管理の徹底を図っています。